
单柱式快速小冲床，小型冲压床0-200公斤力

产品名称 单柱式快速小冲床，小型冲压床0-200公斤力

公司名称 乐清市博文气动元件厂

价格 750.00/台

规格参数

公司地址 温州乐清北白象永泰路1号

联系电话 86-057761780229 13868785781

产品详情

 

 

    

�以压缩空气为动力源，操作简单。 �没有油压系统
待机时所产生之噪音，环境污染，可节省电力消耗，
降低生产成本。 �多功能用途适用于压入轴承、冲孔
、铆合、装配、切断等。
�可根据产品或模具的大小调整闭合高度。 �气缸行
程可调，特殊行程可定做，立柱高度也可定做。 �出
力调整容易，只要调整气压压力，就能达到需要的压
力，简单又方便。 �安全设计，操作舒适，人性化考
虑，适合长期作业。
�操作时如需快速下降，可先配快速气阀。

  锁紧螺丝

  

�调整活动基座高度时，先松开两个锁紧螺丝。 �活
动基座上下移动时，用于调整与立柱之间的间隙。
�间隙调整完成后，再将锁紧螺丝锁紧。

        

连接座（整组可调）

  

 190 mm

  

 最大工作高度

  

 230 mm

  

 气缸规格

  

 63*100 mm

    



 气缸可调行程  50 mm

  

 工作台面积

  

 150*150 mm

  

 电源

  

 ac220v 50-60 hz

  

 操作压力

  

 0.4-0.7 mpa

    

 操作压力

  

 理论压力

  
 重量

  

 mpa

  

 kg/cm
2

  

 psi

  

 n

  

 kg

33 kg 

  

 0.4

  

 4

  

 50

  

 1121

  

 114

  

 0.5

  

 5

  

 70

  

 1402

  

 143

  

 0.6

  

 6

  

 85

  

1682

  

 172

  

 0.7

  

 7

  

 100

  

1962

  

 200

  

实际出力约为理论出力之80%
    外形尺寸图

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

