## 单柱式快速小冲床,小型冲压床0-200公斤力

产品名称	单柱式快速小冲床,小型冲压床0-200公斤力		
公司名称	乐清市博文气动元件厂		
价格	750.00/台		
规格参数			
公司地址	温州乐清北白象永泰路1号		
联系电话	86-057761780229 13868785781		

## 产品详情

- ·以压缩空气为动力源,操作简单。 · 没有油压系统 待机时所产生之噪音,环境污染,可节省电力消耗, 降低生产成本。 · 多功能用途适用于压入轴承、冲孔 、铆合、装配、切断等。
- ·可根据产品或模具的大小调整闭合高度。·气缸行程可调,特殊行程可定做,立柱高度也可定做。·出力调整容易,只要调整气压压力,就能达到需要的压力,简单又方便。·安全设计,操作舒适,人性化考虑,适合长期作业。
- ·操作时如需快速下降,可先配快速气阀。

## 锁紧螺丝

- · 调整活动基座高度时,先松开两个锁紧螺丝。 动基座上下移动时,用于调整与立柱之间的间隙。
- ·间隙调整完成后,再将锁紧螺丝锁紧。

	连接座(整组可调)	190 mm
	最大工作高度	230 mm
	气缸规格	63*100 mm

		工作	F台面积	150*150 mm ac220v 50-60 hz		
			电源			
操作压力						0.4-0.7 mpa
<b>}</b> :	操作压力		理论压力	重量		
mpa	kg/cm 2	psi	n	kg	33 kg	g
0.4	4	50	1121	114		
0.5	5	70	1402	143		
0.6	6	85	1682	172		
0.7	7	100	1962	200		
际出力统	约为理论出	3力之80	)%			